et Argelat. ad ecclesiam Eomanam spectantes restituant. — „Vo-

lumus". non. Aug. 159 p. 122 D^. 434
„ 9. „ M. s. Marie in Porticu diac. card. rectori Patrimonii

b. Petri in Tuscia apost. sed. legato. Constituitur rector Patrimonii

b. Petri plurimum per tyrannidem Manfredi vexati ibidemque le-

gatus renuncifttur. — „In supremo". V. id. Aug. 161 p. 123 Dj

cf. P. 18,997. 435
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(Aug. 9.) (Apud Urbem veterem.) Universis episcopis per Tusciam et

Patrimonium constitutis. De eadem legatione. 162p. 124Dj. 436

„ 13. „ Nobili viro Corrado duci Suetie. Laudat ejus fidelitatem,

quod quibusdam eum ad ecclesie oppugnationem impellentibus

constanter restiterit. — „Speramus". id. Aug. 167 p. 124Dj. 437

„ 27. „ P. 18,931. Sine nota chronol. — „Inter carissimos".

Dat. apud Urbem veterem VI. kal. Sept. 314 p. 78 D. 438

1263— 1264.

Sept. 4,— Sept. 3. („) Thesaurario, decano et canonicis ecclesie s. Ylarii

Pictavensis. Eximitur a potestate ordinarii, annuus census injun-

gitur. Sine nota chronol. 21 p. 6 D. 439

„ 4.— „ 3. („) Abbati monasterii s. Marie montis virginis con-

ceditur usus mitre. Sine nota chronol. 440

„ 4.— „ 3. („)' Johanni nato Balduini de Avenes. Pro sedandis

discordiis dispensat super consanguinitate. Sine notachronol.
— „Licet in quarto". 11 p. 83 D^. 441

„ 4.— „ 3. („) Habetur eo, quod cives Osculani Manfredo ad-

heserunt. 131 p. 39 D. 442

„ 4.— „ 3. („) Potestati, capitaneo et communi Saxiferrati, Nuce-

rine dioc. Quod domos quorundam ecclesie rebellium eosque per-

sequentium everserunt. 255 p. 66 D. 443

„ 4.— „ 3. („) Borchardo comiti Vindocinensi. Laudat ejus pi-

etatem, quod crucesignatus liberationi terre sancte intendat. 269

p. 69 D. 444

„ 4.— „ 3. („) Comiti Blesensi. Ad subsidium terre sancte ani-

mat. 274 p. 70 D. 445

„ 4.— „ 3. („) Nobili viro potestati KeatinOrum. Contra Bon-

contum in Pactensem ecclesiam per Manfredum intrusum. 277

p. 71 D. 446

CLEMENS IV. 1265—1268.

Eligitur 1265 Febr. 5. Perusii. — Consecratur 1265 Febr. 15. Perusii. —
Moritur 1268 Nov. 29. Viterbii.

1265.

Febr. 22. Perusii. Archiepiscopo Senonensi et suffraganeo ejus. De sui

electione auxilium petit. — „Plenus dulcedine". VIII. kal. Mart.

1 p. 1 A. Eegi Francie illustri. De eodem. 447

„ 23. „ Nobili virO G-uillehno de Massa Firmane dioc. spiritum

consilii sanioris. Ut Maynardum, comitem de Panigo, qui ^vo ecclesia
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decertabat, nunc vero ab ipso in vinculis detinetur, relaxet. —
jjNobilem virum". VII. kal. Mart. 4 p. 59 A^. Scriptum de eo

episcopo Firmano et priori ecclesie s. Salvatoris. 448

Febr.24. Perusii. Nobili viro potestati, priori, consilio et communi Spo-

letanorum. Ut Joannem judicem cum quatuor ejus sociis
,
quos ob

fidedelitatem Eomane ecclesie retinent captivos, dimittant. —
„Considerantes". YI. kal. Mart. 3 p. 59 A^

.

449

„ 24. „ Carolo comiti Provincie. Ut a damnis Ascenensis ecclesie

abstineat.— „Quanto". VI. kal. Mart. a. 1 ^. 2 p. 1 C. cf. P. 19,088. 450

Mart. 4. „ P. episcopo Aquinatensi. Episcopus Sabinensis creatur,

cui episcopatui ipsemet papa prius preerat. — „IIonestatis". IIII.

non Mart. 5 p. 2 A. 451

„ 7. „ Potestati, consilio et communi Eocce contrate Camerin.

dioc. spiritum consilii sanioris. Arguit eos
,
quod episcopum Foro-

simfroniensem ceperint ac detinuerint; mandat, ut eundem sub

fida custodia ad ipsum papam transmittant. — „Quia in captione".

non. Mart. 3 p. 1 A. 452

„7. „ S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sed. legato. Ut pro

negotio regni Sicilie possit absolvere crucesignatos pro terra sancta

eosque ad dictum negotium regni Sicilie convertere. — „Cum pro-

motio". non. Mart. 1 p. 50 A^. 453

„11. „ S. tit. s. Martini presb. card. apost. sed. legato. Confir-

matur rector ducatus Spoletani legatus Lombardie. — „01im". V.

id. Mart. 6 p. 2 A. 454

„ 19. „ S. tit. s. Cecilie presb. card. apost. sed. legato. Ut omnes

compellat solvere decimam conversam Carolo pro regno Sicilie. —
„relicis recordationis". XIIII. kal. Apr. 2 p. 59 A^. 455

„ 23. „ Archiepiscopo Ispalensi. Ut colligat centesimam omnium
fructuum ecclesiasticorum contra Saracenos.— „Angit cor nostrum".

X. kal. Apr. 14 p, 4 A. 456

„ 23. „ Universis Christi fidelibus. Ut orent pro rege Castelle

contra Saracenos, conceditur indulgentia. — „Quod voluit". X. kal.

Apr. 15 p. 4 A. 457

„ 26. „ Arcbiepiscopo Ispalensi. De grassatione Saracenorum in

Hispania; mandat predicari crucem contra ipsos. — „Non sine**.

VII. kal. Apr. 13 p. 3 A. 458

„ 28. „ S. tit. s. Martini presb. card. apost. sed. legato. Ut castrum

de Eecanate, quod a Manfredo defecit, episcopali dignitati restituat

uniatque ecclesie Humanatensi. — „01im apostolica sedes". V. kal.

Apr. 7 p. 59 Aj. 459
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Mart.28. Perusii. Eidem cardinali. Ut in dicto negotio mature procedat,

cum de incolarum dicti castri de Eecanate constantia dubitetur.—
„Licet prudentie tue". Dat ut supra. 8 p. 60 A^. 460

„ 28. „ Eegi Francorum illustri. TJt Carolo germano suo in ne-

gotio regni Sicilie certa data pecunia subveniat.— „Et si sufficere".